
 
 
 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   N E A M Ţ 

CONSILIUL   LOCAL  MOLDOVENI 
 
 

H O T Ă R Â R E A 
NR. 32 DIN 29.03.2019 

privind aprobarea acordării unor cadouri preşcolarilor şi elevilor din comuna 
Moldoveni, cu ocazia sărbătorilor pascale 

 

 

 

       Consiliul local al comunei Moldoveni, judeţul Neamţ; 
 
       Având în vedere: 

Expunerea de motive a primarului comunei Moldoveni  și referatul întocmit de 
responsabilul cu achizițiile publice; 

În temeiul dispoziţiilor art.36, alin.(6), lit.a,  art. 45  alin 1, art. 115 alin.1 lit.b şi 
art. 117 lit.a din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 

       Art.1. Se alocă suma de 2.000 lei pentru oferirea de cadouri preşcolarilor şi 
elevilor din comuna Moldoveni, cu ocazia sărbătorilor pascale. 
 
      Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
comunei Moldoveni si contabilul din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Moldoveni, judeţul Neamt.  
 
       Art.3. Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri persoanelor 
şi autorităţilor interesate. 
 
 
 
               PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI,                                            
       Consilier,                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ: 
       Iuliana Mirela BONTAȘ                                               SECRETARUL COMUNEI, 
                                                                                                        Marcela Gabriela CEPREAGĂ 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


	R O M Â N I A
	J U D E Ţ U L   N E A M Ţ
	CONSILIUL   LOCAL  MOLDOVENI

